
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

KOMİSYONLAR 

Yatay Geçiş, Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

Öğr. Gör.  İsmail DENİZ (Başkan) 

Öğr. Gör. Dr. Resul DURAN (Üye) 

Öğr. Gör. Dr. Ali Kemal ZİREK (Üye) 

Öğr. Gör. Müge Esra KARTAL (Üye)  

Öğr. Gör. Selçuk BİR (Üye) 

Öğr. Gör. Harun GÜNEŞ (Üye) 

 

Sınav ve Ders Planlama Komisyonu 

Öğr. Gör. Nesrullah AYŞİN (Başkan) 

Öğr. Gör. Samet KOLTAŞ (Üye) 

Öğr. Gör. Harun GÜNEŞ (Üye) 

Öğr. Gör. Ayhan BEYAZPOLAT (Üye) 

 

Ek Ders İnceleme Komisyonu 

Dr.Öğr. Üyesi Fatih GÖNÜL (Başkan) 

Öğr. Gör. Serhat FIRAT (Üye)  

Öğr. Gör. Erkut ÖZGÜR (Üye) 

Öğr. Gör. Davut AÇAR (Üye) 

 

Kalite Komisyonu 

Öğr. Gör. Mehmet Şerif ARSLAN (Başkan) 

Öğr. Gör. İsmail ÖZTAŞ (Üye) 

Bil. İşl. Nezahat EDİŞ (Üye) 

 

 

Web Komisyonu 

Öğr. Gör. Mehmet Şerif ARSLAN (Başkan) 

Öğr. Gör. Dr. Yusuf DİLBİLİR (Üye) 

Öğr. Gör. Davut AÇAR (Üye) 

 

Dış İlişkiler ve Sosyal Sorumluluk Komisyonu 

Öğr. Gör. Dr. Yusuf DİLBİLİR (Başkan) 

Öğr. Gör. Dr. Resul DURAN (Üye) 

Öğr. Gör. Dr. Ali Kemal ZİREK (Üye) 

Öğr. Gör. Mehmet Şerif ARSLAN (Üye)  

 

Staj Denetim Komisyonu 

Öğr. Gör. Mehmet Şerif ARSLAN (Başkan)  

Öğr. Gör. Dr. Nevroz ASLAN ERTAŞ (Üye) 

Öğr. Gör. Davut AÇAR (Üye) 

Öğr. Gör. Müge ESRA KARTAL (Üye) 

Öğr. Gör. Erkut ÖZGÜR (Üye) 

Öğr. Gör. Selçuk BİR (Üye) 

Öğr. Gör. İsmail DENİZ (Üye) 

Öğr. Gör. Ayhan BEYAZPOLAT (Üye) 

 

 

 

 

 



Af ve Azami Öğrenim Süresi Değerlendirme 
Komisyonu 

Öğr. Gör. Serdar ÖZDİNÇ (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Semra GÜRTAŞ DOĞAN (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih GÖNÜL (Üye) 

Öğr. Gör. Dr. Resul DURAN (Üye)                 

 

Laboratuvar Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Bahadır TÖRÜN (Başkan)  

Öğr. Gör. Mustafa GÜZEL (Üye) 

Öğr. Gör. Dr. Sevgi ÖZTAŞ (Üye) 

Öğr. Gör. Dr. Nevroz ASLAN ERTAŞ (Üye) 

Öğr. Gör. Erkut ÖZGÜR (Üye) 

 

 

 

 

 

 

 

Akreditasyon Komisyonu 

Öğr. Gör. Serdar ÖZDİNÇ (Başkan) 

Öğr. Gör. Dr. Cumhur DEMİRALP (Üye) 

Öğr. Gör. Dr. Resul DURAN (Üye) 

Öğr. Gör. Serhat FIRAT (Üye)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOT: 

Ek Ders İnceleme Komisyonu, Dış İlişkiler ve Sosyal Sorumluluk Komisyonu, Af ve Azami Öğrenim Süresi 
Değerlendirme Komisyonu ve Akreditasyon Komisyonlarının takibinden sorumlu  

Müdür Yardımcısı: Öğr. Gör. Serdar ÖZDİNÇ 

Yatay Geçiş, Muafiyet ve İntibak Komisyonu, Laboratuvar Komisyonu, Web Komisyonu, Sınav ve Ders 
Planlama komisyonu, Kalite Komisyonu ve Staj Denetim Komisyonlarının takibinden sorumlu  

Müdür Yardımcısı: Öğr. Gör. Mehmet Şerif ARSLAN 


